РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2022 года
	V-№ 1-7

О подтверждении полномочий депутатов поселкового Совета депутатов V созыва
Заслушав информацию председателя мандатной комиссии I сессии поселкового Совета депутатов V созыва А.С. Филимонова - избирательный округ № 13 Юбилейный, поселковый Совет депутатов решил:

1.
Подтвердить полномочия депутатов поселкового Совета V созыва, избранных 11 сентября 2022 года по соответствующим избирательным округам:
· одномандатный избирательный округ № 1 Дорожный - Слуцкий Святослав Николаевич;
· одномандатный избирательный округ № 2 Гагаринский - Бузданов Алексей Владимирович;
· одномандатный избирательный округ № 3 Амакинский - Колосков Евгений Александрович;
· одномандатный избирательный округ № 4 Молодежный - Миронов Владимир Егорович;
· одномандатный избирательный округ № 5 Экспедиционный - Севостьянов Виталий Иванович;
· одномандатный избирательный округ № 6 Геологический - Бочаров Александр Михайлович;
· одномандатный избирательный округ № 7 Северный - Богун Виталий Витальевич;
· одномандатный избирательный округ № 8 Советский - Москалевич Алексей Леонидович;
· одномандатный избирательный округ № 9 Мархинский – Домброван Сергей Алексеевич;
· одномандатный избирательный округ № 10 Айхальский - Каюков Михаил Владимирович;
· одномандатный избирательный округ № 11 Фабричный - Коренева Виолетта Иосифовна;
· одномандатный избирательный округ № 12 Алмазный - Руськин Андрей Иванович;
· одномандатный избирательный округ № 13 Юбилейный - Филимонов Александр Сергеевич;
· одномандатный избирательный округ № 14 Центральный - Качалова Елена Павловна;
· одномандатный избирательный округ № 15 Промышленный - Афанасьев Алексей Геннадьевич.
2.
Опубликовать настоящее решение в информационные бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия (мо-айхал.рф)
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель I сессии

поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2